
 
 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
                ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

Πειραιάς, 12/09/2019 
Αρ. Πρωτ: 23263 

Ταχ. Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου 35 
Ταχ. Κώδικας : 185 32 - Πειραιάς 
Ιστοσελίδα : http://dide-peiraia.att.sch.gr 
e-mail : mail@dide-peiraia.att.sch.gr 
Πληροφορίες   : Α. Καμπούρης 

Τηλέφωνο : 2104112764 - 2104173940 

FAX : 210-4179780 
 
 

                                                                     ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΘΕΜΑ: «Κενές θέσεις-Κατατακτήριες εξετάσεις Β΄ - Γ΄ Τάξεων Γυμνασίου και Β΄- Γ΄    

          Τάξεων Λυκείου, Μουσικού Σχολείου Πειραιά» 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την  Υ.Α. 58167/Δ2/13-04-2018 με θέμα «Λειτουργία μουσικών Σχολείων». 
2. Την  Υ.Α. 73186/Δ2/10-05-2019 με θέμα «Τροποποίηση της 58167/Δ2/13-04-

2018 υπουργικής απόφασης (Β` 1371) με θέμα: «Λειτουργία Μουσικών 
Σχολείων». 

3. Την με αρ. πρωτ. 544/11-09-2019 εισήγηση του Μουσικού Σχολείου Πειραιά. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Προκηρύσσουμε τις παρακάτω κενές θέσεις  μαθητών/τριών των Β΄ -  Γ΄ Τάξεων 
Γυμνασίου και Β΄- Γ΄    Τάξεων Λυκείου του  Μουσικού Σχολείου Πειραιά, οι οποίες 
θα καλυφθούν με κατατακτήριες εξετάσεις, ως εξής: 
 

ΤΑΞΗ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 

Β΄ Γυμνασίου 2 

Γ΄ Γυμνασίου 1 

Β΄ Λυκείου 1 

Γ΄ Λυκείου 1 

 
Ως ημερομηνία εξετάσεων ορίζεται η 23η Σεπτεμβρίου 2019. 
 
 

 
          

Ο Διευθυντής Δ.Δ.Ε. Πειραιά 
 
 
 

Νικόλαος Σπ. Μουμούρης 

mailto:mail@dide-peiraia.att.sch.gr

		2019-09-13T09:49:49+0300
	NIKOLAOS MOUMOURIS




